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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer i
køleinventar, herunder opbevaring af fersk samt temperatur i
fryser med fersk fisk under indfrysning. Adskillelse af fødevarer
i kølerum samt adskillelse under produktion og faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af varmt -og koldt
produktionsområde, kølerum, fødevarelager og
opvaskeområde, herunder overflader og driftsinventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført dokumentation
for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder
køleopbevaring og modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling
for perioden primo juli 2022 frem til d.d.
Virksomheden producerer og opbevare hjemmesyltede
produkter, med op til en måneds holdbarhed.
Der fandtes ingen risikoanalyse over aktiviteten i
virksomhedens egenkontrolprogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risikoanalyse for samtlige af virksomhedens
aktiviteter, herunder syltning med længere holdbarhed.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning vedrørende
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oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens, herunder ophør af
økologisk spisemærke.
Gennemgået smileyændringer for 2022.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden anpriser ikke med økologisk spisemærke i kundeområde, eller på
egen hjemmeside. Det oplyses af køkkenchef, at det økologiske spisemærke ikke er under anvendes i
virksomheden. Der er vejledt om registrering af økologisk spisemærke hos Fødevarestyrelsen såfremt aktiviteten
påbegyndes.
Tilsætningsstoffer m.v.: Gennemgået procedurer for anvendelse af tilsætningsstoffer, herunder brug af Yopol
tilsat i hvid chokolade, Agar til frugt og grønt geleer og Xantana til mælkeholdige saucer. Ingen anmærkninger.


